IMPRIMANTE SIGNALETIQUE MULTICOLORE
Toutes vos
étiquettes
en illimité
Imprimante
d’étiquettes
COULEURS
+

une
question ?
Boutique en ligne : www.preventimark.com
Tel :   04.78.07.14.97
Fax : 04.26.07.42.86
Mail : contact@preventimark.com
F A B R I Q U É  E N  F R A N C E
Support d’impression
PRÉDÉCOUPÉ
Adhésif blanc
Support d’impression
Marqueurs tuyauterie
prédécoupés
Adhésif blanc
RÉFÉRENCES DÉSIGNATIONS
MP1500T-12 Rouleau de marqueurs prédécoupés 12 x 150 mm            950 étiq / rlx
MP1500T-26 Rouleau de marqueurs prédécoupés 26 x 250 mm            351 étiq / rlx
RÉFÉRENCES DÉSIGNATIONS
MP1500W-50 Rouleau de triangles prédécoupés 50 mm                          500 étiq / rlx
MP1500W-100 Rouleau de triangles prédécoupés 100 mm                          300 étiq / rlx
Support d’impression
PASTILLES
Prédécoupées
Adhésif blanc
Support de finition
ROULEAUX
DE LAMINATION
À poser manuellement
pour la protection de
vos étiquettes imprimées
ADHÉSIF CONTINU TRANSPARENT POUR LA PROTECTION DU DOCUMENT
MP1500L-55 : 55 mm x 25 mètres MP1500L-105 : 105 mm x 25 mètres
ADHÉSIF PRÉDÉCOUPÉ TRANSPARENT POUR LA PROTECTION
DU MARQUEUR DE TUYAUTERIE
MP1500L-12x150 : 12 x 150 mm  950 étiq / rlx MP1500L-26x250 : 26 x 250 mm  351 étiq / rlx
Couleur d’écriture
MULTICOLORE
CARTOUCHE D’ENCRE PIGMENTÉE
MP1500A
RÉFÉRENCES DÉSIGNATIONS
MP1500C - 55 Rouleau continu de 55 mm x 30 mètres
MP1500C - 105 Rouleau continu de 105 mm x 30 mètres
Support d’impression
CONTINU
Adhésif blanc
Support d’impression
PRÉDÉCOUPÉ - TAG
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
MP1500 TAG Rouleau TAG - consignation, polyester de 75 mm x 160 mm  177 Tags / rlx
RÉSISTANT : aux frottements - à l’eau - aux produits chimiques - à la poussière
Le saviez-vous ? Vous avez la possibilité de louer ou d’acheter l’imprimante multicolore MP1500.
RÉFÉRENCES DÉSIGNATIONS
MP1500P-25 Rouleau de pastilles prédécoupées Ø 25 mm                1500 past / rlx
MP1500P-40 Rouleau de pastilles prédécoupées Ø 40 mm                1000 past / rlx
MP1500P-60 Rouleau de pastilles prédécoupées Ø 60 mm                  475 past / rlx
MP1500P-100 Rouleau de pastilles prédécoupées Ø 100 mm                290 past / rlx
RETROUVEZ NOS
AUTRES CONSOMMABLES
triangles, ronds, pastilles...
ET L’ENSEMBLE DE LA GAMME
SUR NOTRE SITE !
Support d’impression
Triangles prédécoupés
Adhésif blanc
RÉFÉRENCES DÉSIGNATIONS
MP1500D - 25- 25 Rouleau d’étiquettes prédécoupées de 25 mm x 25 mm       3000 étiq / rlx
MP1500D - 50 - 25 Rouleau d’étiquettes prédécoupées de 50 mm x 25 mm        2000 étiq / rlx
MP1500D - 55 - 85 Rouleau d’étiquettes prédécoupées de 55 mm x 85 mm          340 étiq / rlx
MP1500 D- 75 - 110 Rouleau d’étiquettes prédécoupées de 75 mm x 110 mm        375 étiq / rlx
MP1500 D- 105 - 155 Rouleau d’étiquettes prédécoupées de 105 mm x 155 mm      190 étiq / rlx
preventimark.com